

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	จัดซื้อวัสดุทั่วไปสำหรับซ่อมทำเรือ เรือหลวงอ่างทอง	จำนวน ๑๙ รายการ	✓
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กรมอุทกหารเรือ		
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร	๑๑๔,๒๓๑.๐๖	บาท	✓
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่	20 ก.พ. 2567		
เป็นเงิน	๑๑๔,๒๓๑.๐๖	บาท	✓
ราคา/หน่วย (ถ้ามี)	ตามบัญชีรายการแนบท้าย	บาท	
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)			
๕.๑	สืบราคาจาก บริษัท พี.เอส. แอ็ดว็อนซ์ จำกัด		✓
๕.๒	สืบราคาจาก บริษัท อชินอีควิปเมนต์ จำกัด		✓
๕.๓	สืบราคาจาก ห้างหุ้นส่วนจำกัด ควอลิตี้ อควิปเมนต์		✓
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง			
๖.๑	ว่าที่ นาวาโท ชวลิต จันทร์จิตตะการ		
๖.๒			
๖.๓			

บัญชีรายการแนบท้าย
วัสดุทั่วไปสำหรับซ่อมทำเรือ เรือหลวงอ่างทอง จำนวน 19 รายการ

ที่	รายการ	แบบ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	สายพาน	SPZ 925	2	EA	454.75	909.50
2	สายพาน	SPZ 937	2	EA	462.24	924.48
3	สายพาน	SPZ 1060	6	EA	468.66	2,811.96
4	สายพาน	SPZ 1077	2	EA	495.41	990.82
5	สายพาน	SPZ 1087	4	EA	502.90	2,011.60
6	สายพาน	SPZ 1137	6	EA	529.65	3,177.90
7	สายพาน	SPZ 1347	2	EA	668.75	1,337.50
8	สายพาน	SPZ 1432	2	EA	749.00	1,498.00
9	สายพาน	SPZ 1907	4	EA	834.60	3,338.40
10	สายพาน	SPZ 2000	4	EA	856.00	3,424.00
11	ลูกปืน AHU FAN BEARING	UKP208	10	EA	1,198.40	11,984.00
12	ลูกปืน AHU FAN BEARING	UKP209	10	EA	187.25	1,872.50
13	HEATER ละลายน้ำแข็ง	100 Ohms	4	EA	3,520.30	14,081.20
14	พัดลมคอยล์เย็นพร้อมมอเตอร์	400/230V 50 Hz 0.06/0.10A 38/38W 1130/1130 min-1	4	EA	8,174.80	32,699.20
15	โคมไฟสำหรับ Biocolor	25 W 2 nm side-mount	2	EA	3,317.00	6,634.00
16	โคมไฟสำหรับ Masthead white strong	25 W 2 nm side-mount	2	EA	3,317.00	6,634.00
17	โคมไฟสำหรับ Stern	10 W 2 nm side-mount	2	EA	3,317.00	6,634.00
18	โคมไฟสำหรับ All-round white	10 W 2 nm side-mount	2	EA	3,317.00	6,634.00
19	โคมไฟสำหรับ All-round red	25 W 2 nm side-mount	2	EA	3,317.00	6,634.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						114,231.06

(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสี่พันสองร้อยสามสิบเอ็ดบาทหกสตางค์)

หมายเหตุ เป็นราคายกเว้นอากรทางศุลกากร แต่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว